
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

02, ^  2018 р. м.Старобільськ № Є №

Про внесення змін до
розпорядження голови
Старобільської
райдержадміністрації
№207 від 27 травня 2007 року

Керуючись статтями 6,13,41 Закону України « Про місцеві державні 
адміністрації», Перехідними положеннями Земельного кодексу України 
внести зміни до розпорядження голови Старобільської райдержадміністрації 
від 27 травня 2007 року № 207 «Про безоплатну передачу в приватну власність 
ділянок власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай) земель КСП 
ім.Мічуріна», ,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. На підставі звернень громадян Лімарь Лідії Кузьмівни та Лімарь 
Олександра Євгеновича, внести зміни до пункту 1.1 розпорядження голови 
Старобільської райдержадміністрації від 27 травня 2007 року № 207 «Про 
безоплатну передачу в приватну власність ділянок власникам сертифікатів на 
право на земельну частку (пай) земель КСП ім.Мічуріна», а саме у додатку 3 до 
вищезазначеного розпорядження «Список власників сертифікатів на право на 
земельну частку (пай ) земель КСП ім.Мічуріна, що отримують земельну частку 
(пай) в натурі (сіножаті) на території Половинкинської сільської ради 
Старобільського району Луганської області» під № 219 читати «Лімарь Лідія 
Кузьмівна» замість «Лимарь Лідія Кузьмівна» (паспорт серія ЕН №970209 
виданий Старобільським РС УДМСУ від 07.02.2014 року), під № 222 читати 
«Лімарь Олександр Євгенович» замість «Лимарь Олександр Євгенійович» 
(паспорт серія ЕМ №859036 виданий Старобільським РВ УМВС 
від 15.03.2001 року).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Голова А. Гаркавий


